

Årsrapport 2018

CVR-nr. 33 06 58 09

HKO Ejendomme ApS

Vestre Gade 6

2605 Brøndby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019.

Helle Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HKO Ejendomme ApS Vestre Gade 6 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 33 06 58 09
	Stiftet: 5. juli 2010
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Helle Kristensen Kurt Flemming Madsen Ole Michael Madsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V.
Dattervirksomhed	Erik A. Madsen Ejendomsselskab ApS, Brøndby

Hovedtal

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-12	-10	-10	-11	-8
Resultat af ordinær primær drift	-12	-10	-10	-11	-8
Finansielle poster, netto	762	1.319	704	1.357	-1
Årets resultat	752	1.311	695	1.351	-9
Balance:					
Balancesum	4.129	3.417	2.134	1.478	2
Egenkapital	4.070	3.318	2.007	1.312	-40

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingvirksomhed. Selskabet ejer 100 % af Erik A. Madsen Ejendomsselskab ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 752 t.kr. mod 1.311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-12.084	-9.874
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	759.850	1.318.067
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	3.354	4.023
Øvrige finansielle omkostninger	-1.389	-2.707
Resultat før skat	749.731	1.309.509
1 Skat af årets resultat	1.979	1.341
Årets resultat	751.710	1.310.850
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	284.850	1.243.067
Udbytte for regnskabsåret	324.000	0
Overføres til overført resultat	142.860	67.783
Disponeret i alt	751.710	1.310.850

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.994.461	3.309.611
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.994.461	3.309.611
Anlægsaktiver i alt	3.994.461	3.309.611
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	121.975	105.310
Tilgodehavender i alt	121.975	105.310
Likvide beholdninger	13.012	1.832
Omsætningsaktiver i alt	134.987	107.142
Aktiver i alt	4.129.448	3.416.753

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	129.000	129.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.465.458	3.180.608
5 Overført resultat	151.234	8.374
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	324.000	0
Egenkapital i alt	4.069.692	3.317.982
Gældsforpligtelser		
7 Selskabsskat	44.545	84.486
Anden gæld	15.211	14.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.756	98.771
Gældsforpligtelser i alt	59.756	98.771
Passiver i alt	4.129.448	3.416.753
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-1.979	-1.341		
	<u>-1.979</u>	<u>-1.341</u>		
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2018	129.003	129.003		
Kostpris 31. december 2018	<u>129.003</u>	<u>129.003</u>		
Opskrivninger 1. januar 2018	3.180.608	1.862.541		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	759.850	1.318.067		
Udbytte	-75.000	0		
Opskrivninger 31. december 2018	<u>3.865.458</u>	<u>3.180.608</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>3.994.461</u>	<u>3.309.611</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos HKO Ejendomme ApS
Erik A. Madsen Ejendomsselskab ApS, Brøndby	100 %	3.994.461	759.850	3.994.461
			<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			129.000	129.000
			<u>129.000</u>	<u>129.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivinger 1. januar 2018	3.180.608	1.937.541
Resultatandel	359.850	1.243.067
Udloddet udbytte	-75.000	0
	<u>3.465.458</u>	<u>3.180.608</u>

Der er ikke foretaget binding af udbytte fra dattervirksomheden., som er vedtaget af denne og som derfor forventes modtaget.

5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	8.374	-59.409
Årets overførte overskud eller underskud	142.860	67.783
	<u>151.234</u>	<u>8.374</u>

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	324.000	0
	<u>324.000</u>	<u>0</u>

7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2018	84.486	112.876
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-84.486	-112.876
Beregnet selskabsskat for indeværende år	79.332	99.946
Betalt acontoskat for indeværende år	-36.000	-18.000
Rentetillæg	1.213	2.540
	<u>44.545</u>	<u>84.486</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Erik A. Madsen Ejendomsselskab ApS' til enhver tid værende mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 13 t.kr.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet kautionerer som selvskyldnerkautionist for Erik A. Madsen Ejendomsselskab ApS' mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgjorde 0 t.kr. pr. 31. december 2018.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 7 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, idet det er usikkert, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 45 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.